

1. Nombre o Razon Social del Aportante		2. Documento de Identificación		3. Año	Tercera Etapa	Fecha del Pago (a a z - m m - a a)
CRUCEROS SELECTOS INTERNACIONALES S A S		NIT. <input checked="" type="checkbox"/> C.C. <input type="checkbox"/> C.E. No. 830139460		2015	X	2015/07/29
4. Dirección del Aportante		5. Teléfono del Aportante	6. Ciudad	7a. Departamento		
CL 94 NO. 14 48 OF 601		6220430	BOGOTÁ, D.C.	BOGOTÁ		
7. Nombre del Establecimiento		8. N.º Registro Nal. Turismo	9. Clase Establecimiento	10. Ciudad o Municipio	11. Departamento	12. Base Gravable (C) en caso de haberse superpuesto al usar base del aportante en millones de C.D.B. (mil millones)
CRUCEROS SELECTOS INTERNACIONALES SAS		10065	03	BOGOTÁ, D.C.	BOGOTÁ	254.442.000
13. Forma de Pago			Sistema Nacional de Recaudo Banco de Bogotá Banco Agrario		14. Total Base Gravable (C) en caso de haberse superpuesto al usar base del aportante en millones de C.D.B. (mil millones)	254.442.000
<input checked="" type="checkbox"/> Cheque <input type="checkbox"/> Efectivo					15. Liquidación Privada (C) en caso de haberse superpuesto al usar base del aportante en millones de C.D.B. (mil millones)	661.000
Favor girar cheque a nombre de Fiducoldax - P.A. FIDUCOLDEX FONTUR RECAUDOS NIT. 900649119-9					16. Interés de Mora (C) en caso de haberse superpuesto al usar base del aportante en millones de C.D.B. (mil millones)	0
					17. Total Pagado (C) en caso de haberse superpuesto al usar base del aportante en millones de C.D.B. (mil millones)	661.000

18. Nombres y Firmas (De conformidad con el artículo 8 del Decreto 1036 de 2007 cuando se trata de personas jurídicas se declara al ser privada de ser firmada por el representante legal y/o gerente público o revisor fiscal en los casos que exista obligación fiscal de línea 10)

Declarante
Nombre Diego Ricardo Henriquez Herra
Identificación 21.125.789

Revisor Fiscal
Nombre _____
Identificación _____
Número TP _____

Contador
Nombre Yuri Andrea Villanueva
Identificación 22.497.829
Número TP 136434-1

Imprima TRES (3) copias: 1. Banco 2. Fiduciaria 3. Cliente
ESTE FORMULARIO ES COMPLETAMENTE GRATUITO



Banco de Occidente

NIT: 890.300.279-4

Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-00530-3
FECHA DE CORTE: 31/07/2019

CRUCEROS SELECTOS INTERNA
CL 94 # 14 - 48 OF 601 ED CAVALIERI
BOGOTA - BOGOTA D.C.

EBG242695



TASA SOBREGIRO	TASA E.A
Tasa de Interés	28,79%

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	214,980,349.86
+ 3 CREDITOS	134,274,770.00
- 22 DEBITOS	22,163,591.16
SALDO ACTUAL	327,091,528.70
SALDO PROMEDIO	244,064,572.57

Ahora podrá pagar los servicios públicos, obligaciones, administración, instituciones educativas y otros servicios por el Portal AvalPay Center. ¡Ingrese a www.avalpaycenter.com y realice sus pagos de forma fácil y segura!

DIA	TRANSACCIÓN	IDENT.	DEBITOS	CREDITOS	SALDO
02	CUOTA DE MANEJO RED PUBLICA INTERNET	A032427	54,000.00	0.00	214,926,349.86
02	IVA COBRADO	A017918	10,260.00	0.00	214,916,089.86
02	GMF	0000000	257.04	0.00	214,915,832.82
03	PAGO CHEQUE OFICINA	628088	10,118,184.00	0.00	204,797,648.82
03	PAGO CHEQUE OFICINA	628090	1,709,800.00	0.00	203,087,848.82
03	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A232212	89,100.00	0.00	202,998,748.82
03	CHEQUE PAGADO CANJE	628089	2,611,376.00	0.00	200,387,372.82
03	GMF	0000000	58,113.84	0.00	200,329,258.98
08	PAGO TERCERO RECIBIDO DESDE ACH	A093886	0.00	50,700,379.00	251,029,637.98
09	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A484608	1,301,000.00	0.00	249,728,637.98
09	GMF	0000000	5,204.00	0.00	249,723,433.98
10	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A421737	2,123,100.00	0.00	247,600,333.98
10	GMF	0000000	8,492.40	0.00	247,591,841.58
18	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A519511	204,000.00	0.00	247,387,841.58
18	GMF	0000000	816.00	0.00	247,387,025.58
19	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A279919	285,820.00	0.00	247,101,205.58
19	GMF	0000000	1,143.28	0.00	247,100,062.30
24	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA FONTUR	A193983	661,000.00	0.00	246,439,062.30
24	GMF	0000000	2,644.00	0.00	246,436,418.30
25	PAGO CHEQUE OFICINA	628091	2,115,350.00	0.00	244,321,068.30
25	GMF	0000000	8,461.40	0.00	244,312,606.90
29	PAGO TERCERO RECIBIDO DESDE ACH	A659096	0.00	65,340,271.00	309,652,877.90
31	CONSIG EN OF AVAL EFECTIVO		0.00	18,234,120.00	327,886,997.90
31	PAGO CHEQUE OFICINA	628092	792,300.00	0.00	327,094,697.90
31	GMF	0000000	3,169.20	0.00	327,091,528.70

En caso de mora inferior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo no podrá superar el doble de la mora, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida. En caso de mora igual o superior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo será de cuatro (4) años, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida. ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPÓSITOS. Cualquier inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoría Fiscal KPMG S.A.S., al buzón co-fmcolombia@kpmg.com 'ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCIÓN DEL 4 X MIL. Consultas y trámite de requerimientos: Línea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogotá 307 7027, Buzón: servicio@bancooccidente.com.co, Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARÍA ZORRO CERÓN Carrera 7#71 -52 To Piso 1 Bogotá, Tel. 7462060, Ext.15318. Fax 3044444